[image: C:\Users\Совет\Downloads\Суздальский ( пакет) герб 2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021                                                                                                          № 32
с. Суздалка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Суздальского сельсовета  от 04.06.2012  № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по приёму заявлений, документов, для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
     Руководствуясь частью 3 и 4 статьи 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и для приведения нормативно правовых актов администрации Суздальского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от  04.06.2012  № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по приёму заявлений, документов, для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1 Пункт 1.2. Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Принятие на учет недееспособных граждан осуществляется на основании заявлений о принятии на учет, поданных их законными представителями».
1.2 Пункт 2.2. Регламента добавить абзацем следующего содержания:
«Исчерпывающий перечень случаев, когда администрация Суздальского сельсовета, предоставляющая муниципальную услугу, не вправе требовать от заявителей представления документов и информации, осуществления действий, установлен ст. 7 ФЗ № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.3. Пункт 2.6. Регламента добавить абзацем следующего содержания:
«Гражданину, подавшему заявление о принятии на учет, выдается расписка в получении от заявителя этих документов с указанием их перечня и даты их получения органом, осуществляющим принятие на учет, а также с указанием перечня документов, которые будут получены по межведомственным запросам».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                            Н.А.Казанцев

image1.jpeg